כ"ה באדר ב' תשע"ט
1 באפריל, 2019
55795/ס

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 6/19 מיום 1.4.2019

נוכחים: עו"ד ליאת שוחט, אברהם בורוכוב, אלירן אליה, הבטמו אייאיו, ליאור אגאי, זיאנה כהן, יחיאל מושייב, ימית קרקוקלי, ליאת מועלם, דר' ניסים ארביב, עו"ד עוזי אהרון, עופר בוזי, ציון גזלה, יוסף סוויד.

חסרים: שלמה זלמן סוינוב.

מוזמנים: אלי אהרוני – מנכ"ל העירייה, עו"ד שלומית שפינדל – יועצת משפטית, רו"ח גיל גבריאלי – גזבר העירייה, דלילה אשכנזי – מנהלת אגף החינוך, אורן קורנפלד – דובר העירייה, גלעד אורן – מנכ"ל מינהלת הסכס הגג, ומלכה מיכאלי – מרכזת ישיבות מועצה.

על סדר היום:

1. עדכון ראש העיר.
2. אישור תב"ר 1548, פיתוח ב"ס שיזף אגף חדש + מגרשי מיני פיץ.
3. האצלת סמכויות למנכ"ל העירייה – להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת), התשל"ח - 1978.
4. הנחת החלטות ועדת הנחות בארנונה על שולחן המועצה.
5. גיבוש עמדת המועצה ביחס לשיוך תאגיד המים מי שקמה לכל תאגיד אחר וזאת עד לביטול תאגיד המים והביוב.
6. הצעה לסדר יום שהוגשה ע"י חברי המועצה עו"ד עוזי אהרון, ד"ר ניסים ארביב, יחיאל מושייב וליאור אגאי: אישור תב"ר לשיפוץ ופיתוח ביה"ס סעדיה גאון.

אפשר לראות דוגמא למגרש מיני פיץ בסעדיה גאון כפי שעשינו שם.

ראש העירייה:

ועדת הכספים דנה והמליצה למועצה לאשר את התב"ר.

מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: המועצה מאשרת את תב"ר 1548 פיתוח ביי"ס שיזף אגף חדש + מרגשי מיני פיץ.

סעיף 3 - האצלת סמכויות למנכ"ל העירייה – להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת), התשל"ח - 1978.

ראש העירייה:

מבקשת להאציל סמכויות למנכ"ל העירייה – להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת),
התשל"ח - 1978.

אני מקריאה את התייחסות היועצת המשפטית לנושא.

אור יהודה
המרכז של המרכז

כ"ז באדר א' תשע"ט
3 מרץ, 2019

מחלקה משפטית

לכבוד
ראש העיר
חברי מועצת העיר
אור יהודה
א.ג.נ.,

**הנדון : האצלת סמכויות למנכ"ל העירייה – להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות
(משמעת), התשל"ח - 1978**

הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת) מסמיכות את ראש הרשות להפעיל את הוראות החוק. בין יתר הפעולות אותן מוסמך ראש הרשות לבצע על פי הוראות חוק המשמעת – מינוי חוקרים, מינוי תובעים משמעתיים, קבלת קובלנות, עריכת בירורי משמעת, קבלת החלטות על השעייה של עובדים – הן לתקופה קבועה והן באופן דחוף.

כיון שהוראות הביצוע בעירייה, לרבות בעניין כ"א, מוקנות למנכ"ל העירייה, מוצע לאצול את סמכות ראש העיר גם בעניין זה למנכ"ל העירייה, אשר יוכל להפעיל סמכות זו, בהתאם להוראות החוק.

לאור האמור לעיל ובהתאם לבקשת ראש העיר, מתבקשת מועצת העיר לאשר את האצלת סמכויות ראש העיר להפעלת הוראות חוק הרשויות המקומיות (משמעת), התשל"ח-1978, וכן את הוראות תקנות הרשויות המקומיות (התאמת הוראות), התשל"ט-1979, למנכ"ל העירייה, מר אליהו אהרוני.

מנכ"ל העירייה יוכל לפעול בהפעלת סמכויות אלה כראש העיר לכל דבר ועניין.

הריני לאשר כי אין מניעה לאפשר את האצלת הסמכויות כמבוקש.

בברכה,

שלומית שפינדל, עו"ד
יועצת משפטית לעירייה

שדרות אליהו סעדון, ת.ד.

אני מבקשת להביא לאישור את ההחלטה הבאה: מועצת עיריית אור יהודה, המהווה חלק מהאסיפה הכללית ובעלת המניות בתאגיד מי שקמה מחליטה כי היא מתנגדת לצירוף כל תאגיד מים וביוב ובכלל זה הרעיון לצרף את תאגיד בת-ים וזאת עד לביטול תאגידי המים והביוב. משק המים והביוב יופעל על ידי הרשות המקומית כמשק המביא בהכרח להפחתת עלויות המים והביוב ושירות טוב יותר לתושבי הרשות.

יום חמישי כ"א אדר ב תשע"ט
28 מרץ 2019

לכבוד
ראש העירייה
חברי מועצת העיר

א.ג.נ,

הנדון: מאבק השלטון המקומי ב"חוק ביטון" לעניין תאגידי מים וביוב

בסוף שנת 2018 אושר בכנסת תיקון מס' 12 לחוק תאגידי מים וביוב, התשס"א-2001. בהתאם לעמדת מנכ"ל המרכז לשלטון מקומי, תיקון זה הועבר על ידי חבר הכנסת דוד ביטון "במחטף", ערב הבחירות לראשות הרשויות המקומיות ובניגוד מוחלט לסיכומים שהיו עם הרשויות בנושא.

עניינו של התיקון, בצמצום מספר תאגידי המים והביוב באמצעות הקמת תאגידי אזוריים שיספקו שירותי מים וביוב לכמה רשויות מקומיות.

משק המים והביוב יופעל ע"י הרשות המקומית כמשק המביא בהכרח להפחתת עלויות המים והביוב ולשירות טוב יותר לתושבי העיר.

- מצורפת פניית מנכ"ל המרכז לשלטון מקומי וכן הזמנת רשות המים להגשת עמדות הציבור בנושא;

בכבוד רב ובברכה,
שלומית שפינדל, עו"ד
היועצת המשפטית

העתק:

מר אלי אהרוני- מנכ"ל העירייה;
רו"ח גיל גבריאל- גזבר העירייה;

מנהל כללי

י"ד אדר ב תשע"ט
21 מרץ 2019
סימוכין: 104538

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: החלטת הנהלת מרכז השלטון המקומי בנושא התנגדות השלטון המקומי למימוש החקיקה בנושא התיאגוד האזורי

1. בישיבת ההנהלה מיום 14.3.19 החליטו ראשי הרשויות המקומיות פה אחד לדרוש לבטל את תאגידי המים ולחזור למשק סגור בתוך הרשות המקומית.